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United Brokers AB rekryterar ny VD 
 
Bo Jacob Testor har anställts som ny Vd för aktie- och räntemäklarfirman United Brokers 
AB. Han tillträdde tjänsten den 1 december 2004 och ersätter Roger Svensson som fortsätter 
som arbetande styrelseordförande. 
 
Bo Jacob Testor, född 1964, har mångårig erfarenhet från finansbranschen. Bo Jacob kommer 
närmast från eCare AB, som han var med att grunda och där han under åren 2000 till 2004 var 
finanschef och ansvarig för investarrelationer. Dessförinnan var han anställd på Öhman 
Fondkommission (1996-1999) med strategisk rådgivning för institutionella placerare och på 
Banque IndoSuez (1994-1996) som ansvarig för interbankavdelningen. 
 
– Det inspirerade att komma till ett mäklarföretag med så hög ambitionsnivå och kundfokus, 
säger Bo Jacob Testor. – United Brokers har varit verksamma och framgångsrika på den 
svenska räntemarknaden i snart tjugo år, nu skall vi få fart på aktiesidan som startades i slutet 
av 2003. Förvärvet av BörsInsikt tidigare i år, som ger oss och våra kunder tillgång till 
kvalificerad analys, är ett viktigt steg i denna process.    
  
För mer information, kontakta: 
Roger Svensson, styrelsens ordförande, 08 - 667 52 00 
Bo Jacob Testor, tillträdande VD, 08 - 665 64 60 
 
E-post:  info@unitedbrokers.se 
Hemsida: www.unitedbrokers.se 
 
Om United Brokers 
United Brokers har bedrivit institutionell mäklarverksamhet på finansmarknaden sedan den svenska 
kreditmarknaden avreglerades i mitten av 1980-talet. Fram till juli 2003 bedrevs verksamheten som en 
filial till Prebon Yamane, som är ett av världens största mäklarföretag på de internationella penning- 
och valutamarknaderna. Sommaren 2003 förvärvade personalen mäklerirörelsen, namnbyte till United 
Brokers AB genomfördes och efterhand har verksamheten breddats till att omfatta nya delmarknader. 
Företaget har för närvarande 21 anställda, varav nio är verksamma med aktiemäkleri/analys och åtta 
med handel i räntepapper på den svenska penning- och kapitalmarknaden. United Brokers AB 
förvärvade i september 2004 analystidningen BörsInsikt.  
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